Volt

Anno di produzione 2011 »>

CHEVROLET

Legenda

U

()}

Airbag

Generato
re di gas

Pretensio
natore

Rinforzo
carrozzer
ia

Protezion
e
antiribalt
amento

Amm ortiz
zatore di
pression
edel gas

| 8"
| e

Centralin
a

Batteria ad
alta
tensione

Batteria

Condotti/c
omponenti
ad alta
tensione

Serbatoi
odel
carburant
e

Punto di
separazio
he

Volt

Versione 1.0.572012




Volt

Anno di produzione 2011 »> CHEVROLET

Assicurarsi che il veicolo non possa muoversi

1. Azionare il freno di stazionamento
elettrico

Disattivazione di:
Sistema ad alta tensione (HV) e di ritenuta (SRS)

In caso d'incidenti con attivazione degli airbag, il sistema ad alta
tensione (HV) si disattiva automaticamente!

Metodo |
- quando accessibile la manopola Start/Stop e la batteriaa 12 V

1. Azionare la manopola Start/Stop,
a trazione attiva (l'interruttore si
illumina in blu).

2. Se possibile rimuovere la chiave
(>5m dal veicolo).

3. Rimuovere i coperchidella
batteria a 12 volt nel bagagliaio e
staccare i cavi della batteria.
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Disattivazione di:
Sistema ad alta tensione (HV) e di ritenuta (SRS)

Metodo Il
—> se la manopola Start/Stop non é accessibile
" @ s ” 2. Localizzare e aprire lo scomparto
= - laterale nel vano bagagli a
sinistra.

3. Staccare il cavo contrassegnato
mediante un doppio taglio
(etichetta gialla)
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Disattivazione da:
solo sistema ad alta tensione (HV)

Metodo llI
- se il vano bagagli non é accessibile

1. Rimuovere verso l'alto lI'inserto del
bracciolo

2. Liberare la spina HV della
manutenzione

3. Rimuovere la spina HV della
manutenzione

1.: premere lateralmente

poi
2.: Tirare la spina verso l'alto

Volt

Attenzione: se la batteria a 12 volt non puo essere scollegata, i sistemi
di ritenuta del veicolo sono potenzialmente attivi!
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Please be aware
that High Voltage

CHEVROLET
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International ARC Service
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Euro Service

+34

+34 900101576

900101576

Andorra

1250936707
+32 22863444

0800 2 140444 +43

0800 23690

Austria

Belgium

+387 33282 103

0800 2 0 2 3 3

(02)

Bosnia and Herzegovina

Bulgaria
Croatia
Cyprus

+359 2986 735 2

9867 352

+385 146 937 10

0800 5 00 5
22

+357 2 23 13 131

313131

+420 2 6 1 104 2 2 3

223322
202201

800
80

(0)

Czech Republic
Denmark
Estonia

Finland

France

+45 80202201
+372 6 96 9 19 2

6 97919 2
180011

+358 8 00 1800 11

0800
0800
0180

91

+33 426 298790

101028

+49 8 9 76 765 2 42
+34 9 15949665

2323966
5949665
6 06 88 13

Germany
Gibraltar

Greece

+30 2 10606 88 13

(210)

06
5

13451762
+354 5 1 12 112

+36

802000942

112112

Hungary
Iceland
Ireland
Italy

+353 16 17956 1

304500

1800
800
67

+39 0266 165521
+371 6 756 6 586

+41

8360509
566586

Latvia

318505549

0800 551949

(05)
25
21

Liechtenstein
Lithuania

+370 5 2 104 4 25

2104425
3636301
24696 8

+352 253636301

Luxembourg

Malta

+356 2 1 2 46 96 8

+389 23 18 1178

02 3181178

Macedonia (FYROM)

Monaco

+33 426298790

+381
+31

426298790

2404351

+33

112404351

(011)

Montenegro

703145160

Netherlands 0800 0233790
800

Norway
Poland

+47 8 00 30466

30466

+48 6 18 319937

707760
509 16 8

0800
800

+351 2 19429 168

Portugal

+40 2 131746090

3174690
8360509

(021)

800

Romania

+39 0266 165521
+381 1 12404351
+421 249 205955

San Marino
Serbia

24043651
132304
1914

(011)

0800
080
900

Slovakia

1IOA

+386 15305312

Slovenia
Spain

+34 9 15949665

+46
+41

130031

771995300
318505549

995300

0771

Sweden

0800 551949

Switzerland
Turkey
UK.

+90 2 165600751
+44 8 0033228877

0800 2 114122
00800 3 3228877
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